
712082-2024 Page 1/14

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 712082-2024 - Rezultat

Franţa – Servicii de organizare de evenimente culturale – MARCHE DE SERVICES POUR 
L'ORGANISATION DE L'EVENEMENT AN LIMIE #2ème EDITION du 5 au 7 DECEMBRE 2024
OJ S 227/2024 21/11/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: SMEM
E-mail: marchespublics@smem.fr
Forma juridică a achizitorului: Autoritate locală
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: MARCHE DE SERVICES POUR L'ORGANISATION DE L'EVENEMENT AN LIMIE 
#2ème EDITION du 5 au 7 DECEMBRE 2024
Descriere: La présente consultation concerne l'organisation de l'événement " An limiè #2 " 
pour sa deuxième édition. Le SMEM organise en partenariat avec la Ville du Vauclin, du jeudi 
5 au samedi 7 décembre 2024, la deuxième édition de " An Limiè " sur le site de la pointe 
faula. Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les Martiniquais 
et Martiniquaises à la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique.
Identificatorul procedurii: 73a08fc7-acf1-4d26-a86e-e26809fddfbc
Identificator intern: 2024 12 COM
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu
Principalele caracteristici ale procedurii: appel d'offres ouvert

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 79952100 Servicii de organizare de evenimente culturale

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: Décorations lumineuses et Mise en Lumière
Descriere: Mise en lumière et décoration du site dédié á l'événement
Identificator intern: Lot 1

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 75200000 Prestări de servicii pentru comunitate
Opțiuni: 

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/712082-2024
mailto:marchespublics@smem.fr


712082-2024 Page 2/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Descrierea opțiunilor: PSE 1 du lot 1 : La mise en lumière des cocotiers présents sur le site. 
Le prestataire indiquera clairement : - La puissance en KWh nécessaires pour un éclairage 
compte tenu des horaires d'ouverture indiquées dans le descriptif de l'événement á l'article 3 
du CCTP - Le descriptif technique détaillé + photo - Le plan lumière prévisionnel

Locul de executare
Adresă poștală: pointe faula  
Localitate: Le Vauclin
Cod poștal: 97280
Subdiviziunea țării (NUTS): Martinique (FRY20)
Țara: Franţa
Informații suplimentare: site de la pointe faula , ville du vauclin

Durata estimată
Durată: 2 Luni

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Reducerea impactului asupra mediului
Descriere: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les 
Martiniquais et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. 
L'évènement se tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " 
Village d'exposants " - Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " 
Transition énergétique " - Pôle " Mobilité durable "
Abordarea pentru reducerea impactului asupra mediului: Prevenirea și controlul poluării

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: prix des prestations

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 30

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: valeur technique
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 40
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: références et expériences

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 30

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac



712082-2024 Page 3/14

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizație de mediere: SMEM
Organizația responsabilă cu căile de atac: SMEM
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: recours pré contractuel
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: SMEM
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: SMEM
Organizația care semnează contractul: SMEM

Lot: LOT-0002
Titlu: Show Féérique de Clôture
Descriere: Soirée de clôture de l'évènement avec un show soit sur l'eau, la terre ou dans les 
airs
Identificator intern: Lot 2

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 75200000 Prestări de servicii pentru comunitate

Locul de executare
Adresă poștală: pointe faula  
Localitate: Le Vauclin
Cod poștal: 97280
Subdiviziunea țării (NUTS): Martinique (FRY20)
Țara: Franţa
Informații suplimentare: site de la pointe faula commune du Vauclin

Durata estimată
Durată: 2 Luni

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Reducerea impactului asupra mediului
Descriere: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les 
Martiniquais et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. 
L'évènement se tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " 
Village d'exposants " - Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " 
Transition énergétique " - Pôle " Mobilité durable "
Abordarea pentru reducerea impactului asupra mediului: Prevenirea și controlul poluării

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: prix des prestations

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 30

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: valeur technique
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 40



712082-2024 Page 4/14

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: références et expériences
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 30

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizație de mediere: SMEM
Organizația responsabilă cu căile de atac: SMEM
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: recours pré contractuel
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: SMEM
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: SMEM
Organizația care semnează contractul: SMEM

Lot: LOT-0003
Titlu: La programmation et coordination
Descriere: - La programmation de l'ensemble des animations et ateliers - La coordination de 
l'ensemble des prestataires et ce en coordination avec le régisseur technique.
Identificator intern: Lot 3

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 75200000 Prestări de servicii pentru comunitate
Opțiuni: 
Descrierea opțiunilor: PSE 1 Installation d'un écran géant / PSE 2 Gestion des invitations á la 
cérémonie d'ouverture et d'allumage le jeudi 5 décembre á 19h00 / PSE 3 Identification 
visuelle sur site des différents pôles / PSE 4 Transport via navette/ PSE 5 Bornes photo

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Martinique (FRY20)
Țara: Franţa
Informații suplimentare: Site de la pointe faula commune du Vauclin

Durata estimată
Durată: 2 Luni

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Reducerea impactului asupra mediului
Descriere: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les 
Martiniquais et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. 
L'évènement se tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " 
Village d'exposants " - Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " 
Transition énergétique " - Pôle " Mobilité durable "



712082-2024 Page 5/14

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Abordarea pentru reducerea impactului asupra mediului: Prevenirea și controlul poluării

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: prix des prestations

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 30

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: valeur technique
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 40
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: références et expériences

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 30

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizație de mediere: SMEM
Organizația responsabilă cu căile de atac: SMEM
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: recours pré contractuel
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: SMEM
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: SMEM
Organizația care semnează contractul: SMEM

Lot: LOT-0004
Titlu: Les supports
Descriere: Impression de différents supports de communication / reportage photos et vidéos et 
gestion des réseaux sociaux
Identificator intern: Lot 4

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 75200000 Prestări de servicii pentru comunitate
Opțiuni: 
Descrierea opțiunilor: PSE 1 Tee-shirts organisation coupe femme en divers coloris PSE 2 
Tee-shirts organisation coupe homme en divers coloris

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Martinique (FRY20)
Țara: Franţa
Informații suplimentare: site de la pointe faula commune du Vauclin

Durata estimată
Durată: 2 Luni



712082-2024 Page 6/14

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6. Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Reducerea impactului asupra mediului
Descriere: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les 
Martiniquais et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. 
L'évènement se tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " 
Village d'exposants " - Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " 
Transition énergétique " - Pôle " Mobilité durable "
Abordarea pentru reducerea impactului asupra mediului: Prevenirea și controlul poluării

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: prix des prestations

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 30

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: valeur technique
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 40
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: références et expériences

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 30

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizație de mediere: SMEM
Organizația responsabilă cu căile de atac: SMEM
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: recours pré contractuel
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: SMEM
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: SMEM
Organizația care semnează contractul: SMEM

Lot: LOT-0005
Titlu: Recherche de sponsors / partenaires financiers
Descriere: La recherche de sponsors et partenaires financiers privés pour un montant total 
maximal de 150.000 
Identificator intern: Lot 5

Scop
Natura contractului: Servicii



712082-2024 Page 7/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Clasificarea principală (cpv): 75200000 Prestări de servicii pentru comunitate

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Martinique (FRY20)
Țara: Franţa
Informații suplimentare: Site de la pointe Faula Commune du Vauclin

Durata estimată
Durată: 2 Luni

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Reducerea impactului asupra mediului
Descriere: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les 
Martiniquais et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. 
L'évènement se tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " 
Village d'exposants " - Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " 
Transition énergétique " - Pôle " Mobilité durable "
Abordarea pentru reducerea impactului asupra mediului: Prevenirea și controlul poluării

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: pourcentage de commission

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 30

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: valeur technique moyens mis en oeuvre pour atteindre les objectifs
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 40
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: références et expériences

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 30

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizație de mediere: SMEM
Organizația responsabilă cu căile de atac: SMEM
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: recours pré contractuel
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: SMEM
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: SMEM



712082-2024 Page 8/14

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizația care semnează contractul: SMEM

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 390 711,00 EUR

Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: AGECOM EVENT SAS
Ofertă: 
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0001
Valoarea licitației: 37 583,00 EUR
Oferta a fost poziționată în clasament: da
Locul pe lista câștigătorilor: 1
Valoarea concesiunii: 
Oferta este o variantă: nu
Subcontractare: Nu
Informații referitoare la contract: 
Data la care a fost ales câștigătorul: 31/10/2024
Data încheierii contractului: 15/11/2024
Contractul este atribuit în baza unui acord-cadru: nu
Organizația care semnează contractul: SMEM

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică
Număr de oferte/cereri de participare primite: 2

Rezultate: identificator lot: LOT-0002
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: CROP L'AGENCE
Ofertă: 
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0002
Valoarea licitației: 51 424,00 EUR
Oferta a fost poziționată în clasament: da
Locul pe lista câștigătorilor: 1
Valoarea concesiunii: 
Oferta este o variantă: nu
Subcontractare: Nu
Informații referitoare la contract: 
Data la care a fost ales câștigătorul: 31/10/2024
Data încheierii contractului: 15/11/2024
Contractul este atribuit în baza unui acord-cadru: nu
Organizația care semnează contractul: SMEM

Informații statistice: 



712082-2024 Page 9/14

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică
Număr de oferte/cereri de participare primite: 4

Rezultate: identificator lot: LOT-0003
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: DON'S MUSIC
Ofertă: 
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0003
Valoarea licitației: 163 211,00 EUR
Oferta a fost poziționată în clasament: da
Locul pe lista câștigătorilor: 1
Valoarea concesiunii: 
Oferta este o variantă: nu
Subcontractare: Nu
Informații referitoare la contract: 
Data la care a fost ales câștigătorul: 31/10/2024
Data încheierii contractului: 15/11/2024
Contractul este atribuit în baza unui acord-cadru: nu
Organizația care semnează contractul: SMEM

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică
Număr de oferte/cereri de participare primite: 3

Rezultate: identificator lot: LOT-0004
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: DON'S MUSIC
Ofertă: 
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0004
Valoarea licitației: 30 914,00 EUR
Oferta a fost poziționată în clasament: da
Locul pe lista câștigătorilor: 1
Valoarea concesiunii: 
Oferta este o variantă: nu
Subcontractare: Nu
Informații referitoare la contract: 
Data la care a fost ales câștigătorul: 31/10/2024
Data încheierii contractului: 15/11/2024
Contractul este atribuit în baza unui acord-cadru: nu
Organizația care semnează contractul: SMEM

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică



712082-2024 Page 10/14

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Număr de oferte/cereri de participare primite: 4

Rezultate: identificator lot: LOT-0005
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: NEXT MEDIA
Ofertă: 
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0005
Valoarea licitației: 110 000,00 EUR
Oferta a fost poziționată în clasament: da
Locul pe lista câștigătorilor: 1
Valoarea concesiunii: 
Oferta este o variantă: nu
Subcontractare: Da
Valoarea subcontractării este cunoscută: nu
Valoarea procentuală a subcontractării este cunoscută: nu
Descriere: sous traitant OPEN MEDIA
Informații referitoare la contract: 
Data la care a fost ales câștigătorul: 31/10/2024
Data încheierii contractului: 15/11/2024
Contractul este atribuit în baza unui acord-cadru: nu
Organizația care semnează contractul: SMEM

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică
Număr de oferte/cereri de participare primite: 1

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: SMEM
Număr de înregistrare: 25972010000025
Adresă poștală: Centre des affaires agora 2 , 4bème étage Avenue de l'Etang z'Abricots
Localitate: FORT DE FRANCE CEDEX
Cod poștal: 97206
Subdiviziunea țării (NUTS): Martinique (FRY20)
Țara: Franţa
Punct de contact: Eve BOINET
E-mail: marchespublics@smem.fr
Telefon: 0696914811
Adresa de internet: http://www.smem.fr
Punctul final de schimb de informații (URL): https://www.antilles-legales.fr
Profilul achizitorului: https://www.antilles-legales.fr
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care semnează contractul

ORG-0002

mailto:marchespublics@smem.fr
http://www.smem.fr
https://www.antilles-legales.fr
https://www.antilles-legales.fr


712082-2024 Page 11/14

8.1.

8.1.

8.1.

Denumire oficială: SMEM
Număr de înregistrare: 259720100
Adresă poștală: Avenue de l'Etang z'Abricots
Localitate: FORT DE FRANCE CEDEX
Cod poștal: 97206
Subdiviziunea țării (NUTS): Martinique (FRY20)
Țara: Franţa
Punct de contact: Eve BOINET
E-mail: marchespublics@smem.fr
Telefon: 0696914811
Fax: 0596506304
Adresa de internet: http://www.smem.fr
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-0003
Denumire oficială: SMEM
Număr de înregistrare: 259720100
Adresă poștală: Avenue de l'Etang z'Abricots
Localitate: FORT DE FRANCE CEDEX
Cod poștal: 97206
Subdiviziunea țării (NUTS): Martinique (FRY20)
Țara: Franţa
Punct de contact: Eve BOINET
E-mail: marchespublics@smem.fr
Telefon: 0696914811
Fax: 0596506304
Adresa de internet: http://www.smem.fr
Rolurile acestei organizații: 
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

ORG-0004
Denumire oficială: SMEM
Număr de înregistrare: 259720100
Adresă poștală: Avenue de l'Etang z'Abricots
Localitate: FORT DE FRANCE CEDEX
Cod poștal: 97206
Subdiviziunea țării (NUTS): Martinique (FRY20)
Țara: Franţa
Punct de contact: Eve BOINET
E-mail: marchespublics@smem.fr
Telefon: 0696914811
Fax: 0596506304
Adresa de internet: http://www.smem.fr
Rolurile acestei organizații: 
Organizație de mediere

ORG-0005
Denumire oficială: SMEM
Număr de înregistrare: 259720100

mailto:marchespublics@smem.fr
http://www.smem.fr
mailto:marchespublics@smem.fr
http://www.smem.fr
mailto:marchespublics@smem.fr
http://www.smem.fr


712082-2024 Page 12/14

8.1.

8.1.

8.1.

Adresă poștală: Avenue de l'Etang z'Abricots
Localitate: FORT DE FRANCE CEDEX
Cod poștal: 97206
Subdiviziunea țării (NUTS): Martinique (FRY20)
Țara: Franţa
Punct de contact: Eve BOINET
E-mail: boinet.e@smem.fr
Telefon: 0696914811
Fax: 0596506304
Adresa de internet: http://www.smem.fr
Punctul final de schimb de informații (URL): https://www.antilles-legales.fr
Rolurile acestei organizații: 
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții

ORG-0006
Denumire oficială: AGECOM EVENT SAS
Dimensiunea operatorului economic: Medie
Număr de înregistrare: 95357097500011
Adresă poștală: 46 RUE ERNEST DEPROGE
Localitate: Fort-de-France
Cod poștal: 97200
Subdiviziunea țării (NUTS): Martinique (FRY20)
Țara: Franţa
E-mail: info@agecomevent.com
Telefon: +5966011723
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0001

ORG-0007
Denumire oficială: CROP L'AGENCE
Dimensiunea operatorului economic: Medie
Număr de înregistrare: 88952384100019
Adresă poștală: 19 LOT LES FLAMBOYANTS
Localitate: SCHOELCHER
Cod poștal: 97233
Subdiviziunea țării (NUTS): Martinique (FRY20)
Țara: Franţa
E-mail: crop.agence@gmail.com
Telefon: +596696219651
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0002

ORG-0008
Denumire oficială: DON'S MUSIC
Dimensiunea operatorului economic: Medie
Număr de înregistrare: 40500372400029
Adresă poștală: Centre d'affaires Dillon Express
Localitate: Fort-de-France

mailto:boinet.e@smem.fr
http://www.smem.fr
https://www.antilles-legales.fr
mailto:info@agecomevent.com
mailto:crop.agence@gmail.com


712082-2024 Page 13/14

8.1.

8.1.

Cod poștal: 97200
Subdiviziunea țării (NUTS): Martinique (FRY20)
Țara: Franţa
E-mail: donsmusic@orange.fr
Telefon: +596696453549
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0003

ORG-0009
Denumire oficială: DON'S MUSIC
Dimensiunea operatorului economic: Medie
Număr de înregistrare: 40500372400029
Adresă poștală: Centre affaires Dillon Express
Localitate: Fort-de-France
Cod poștal: 97200
Subdiviziunea țării (NUTS): Martinique (FRY20)
Țara: Franţa
E-mail: donsmusic@orange.fr
Telefon: +596696453549
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0004

ORG-0010
Denumire oficială: NEXT MEDIA
Dimensiunea operatorului economic: Mică
Număr de înregistrare: 92030653700019
Adresă poștală: Route de Schoelcher res la madrague A3
Localitate: Schoelcher
Cod poștal: 97233
Subdiviziunea țării (NUTS): Martinique (FRY20)
Țara: Franţa
E-mail: open-soft@wanadoo.fr
Telefon: +596611632
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0005

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: bacb060a-4491-4c04-a50d-b48d6ee45750  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 19/11/2024 18:00:00 (UTC+1)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: franceză
Numărul de publicare al anunțului: 712082-2024
Numărul ediției JO S: 227/2024

mailto:donsmusic@orange.fr
mailto:donsmusic@orange.fr
mailto:open-soft@wanadoo.fr


712082-2024 Page 14/14

Data publicării: 21/11/2024


